

Kuvakokoelma 2024

Kutsu

Ruotsin Norden yhdistys yhteistyössä Pohjoismaiden valokuvausliiton - NFFF:n kanssa tarjoaa kaikille neljän pohjoismaisen kansallisen keskusliiton, RSF:n, SKSL:n, NSFF:n ja SDF:n jäsenille tilaisuuden osallistua pohjoismaiseen kuvakokoelmaan keräämiseen. Aiheena on: Paikkani Pohjoismaissa 2024.

Aikataulu

Viimeinen latauspäivä: 14. huhtikuuta 2024.

Lataus avautuu 16. maaliskuuta 2024.

Tulokset julkaistaan osoitteessa www.nordic.photo: 15.5.2024.

Kokoelmasäännöt

Yksi digitaalinen sarja: Värilliset sekä monokromaattiset kuvat.

Jokainen valokuvaaja voi osallistua enintään neljällä valokuvalla.

Teema: Paikkani Pohjoismaissa.

Osallistuminen on maksutonta.

Lähetämällä kuvia kokoelmaan valokuvaaja hyväksyy järjestäjän käyttäviä kuvia nyt ja myöhemmin tämän ja tulevien kokoelmien esittelyn ja promoamisen yhteydessä.

Kuva voidaan hylätä, jos tuomaristo tai kilpailutoimikunta katsoo, että kuva ei ole sääntöjen mukainen tai sen muuten katsotaan poikkeavan aiheesta.

Järjestäjät eivät ota vastuuta tekijänoikeuksien väärinkäytöstä.

Kuvatiedostojen tulee olla jpg-muodossa, enintään 1920 x 1080 pxi (leveys x korkeus) ja tiedostokoon tulee olla enintään 2 Mt.

Valokuvaajalle, jonka kuva on valittu kokoelmaan myönnetään diplomi.

Rekisteröityminen ja lataus

Osallistujat rekisteröivät osallistumisensa ja lataavat kuvansa digitaalisesti verkko-osoitteessa: www.nordic.photo.

Valintaryhmä

Kuvat arvostelee pohjoismainen tuomaristo (NFFF:n ja Pohjoismaiden yhdistyksen valitsema).

Poikkeamat säännöistä

Kuvat, jotka eivät täytä kilpailusääntöjä, voidaan hylätä.

Suurkokoelma Pohjoismaista

Paikkani Pohjoismaissa on ruotsalaisen Norden yhdistyksen toteuttama kuvakokoelmaprojekti. Yhdistys Norden on demokraattinen, puolueeton ja uskonnollisesti sitoutumaton voittoa tavoittelematon järjestö, joka on toiminut vuodesta 1919. Sen tarkoitus on edistää ja vahvistaa yhteistyötä ja yhteenkuuluvuutta Pohjoismaissa ja sitä ympäröivän maailman kanssa. Ko. pohjoismainen yhdistys järjestää tapaamisia ja mahdollistaa rajat ylittävää vuoropuhelua ja yhteistyötä ihmisten välillä. Kokoelman tavoitteena on valottaa erilaisia pohjoismaisia näkökulmia, kokemuksia, asumista, elämää ja toimintaa. Tekstien ja piirustusten kerääminen on käynnissä esikouluissa, lukioissa ja eripuolilla Norden yhdistyksissä. Osallistamalla tähän kokoelmaan, osallistut luomaan vielä uuden kokolemamuodon - kuvakokoelman.

Kuvia voidaan valita kuvittamaan Norden yhdistyksen vuosijulkaisua Nordperspektiv, joka tuo esiin ajankohtaisia yhteiskunnallisia kysymyksiä Pohjoismaissa. Jos kuvasi on valittu tätä tarkoitusta varten, saat kuvankäyttöpyynnön. Kuvista maksetaan Ruotsin valokuvaajien liiton suosituksen mukainen korvaus. Norden-yhdistys on perustanut äskettäin yhteistyöpalkinnon vuodelle 2024.

Yhdistys valitsee, kehystää ja palkitsee yhden palkintokuvan, joka myönnetään yhteistyöpalkinnon 2023 voittajalle, Myös tämän kuvan ottaja palkitaan em. korvaussuosituksen perusteella. Kuvia voidaan valita myös valokuvanäyttelyyn, joka käsittelee Pohjoismaissa elämistä, asumista ja työskentelyä. Myös nämä kuvat korvataan edellä mainitun ohjeen mukaisesti.

Odotamme innolla näkemyksiä Pohjoismaista.

Terveisin

Josefin Carlring
pääsihteeri
Förening Norden Sverige



Nils-Erik Jerlemar
Presidentti
Pohjoismainen valokuvausliitto - NFFF